様式４

かわごえ市民会議会議録
会 議 の 名 称 環境・防災分科会     (第 1７回会議）
開 催 日 時 平成 16 年 11 月 28 日（日)

13 時 40 分開会  17 時 00 分閉会
開 催 場 所 市庁舎 7 階 A 会議室
出席者（人数） 出席 10 名
欠席者（人数） 欠席 11 名

会
議
次
第

1 市の出席担当職員の紹介
2 前回（第 16 回)分科会会議録の確認
3 分科会最終提案書原稿の審議
4 次回会議等の予定等について

配 布 資 料

第 16 回会議会議録
環境・防災分科会最終提案書原稿

議     事     の     経     過
議題・発言内容・決定事項

1 市の担当課・及び傍聴者(2 名)紹介

2 第 16 回分科会会議録の確認

3 最終案について集中審議
  ﾘｰﾀﾞｰから最終案の作成経過の説明があり、内容について審議した｡
  その結果、次のような意見、要望等があり、原案を一部見直しすることとした｡
-1 Ａ編-ﾅﾏごみ減量化対策に、事業系生ごみの適正処理を追加する｡
-2 Ｂ編-Ｂ-2-4 について新河岸川全域の浄化を入れる｡
    「環境都市宣言」に゛保全"の文言を入れる｡
-3 Ｃ編-Ｃ-1-7「水防団」を追加する｡
    Ｃ-1-8「保健ｾﾝﾀｰ」の次に゛等"を挿入する｡

4 次回の分科会運営について
  最終提言報告の日程によって検討する。

5 12 月 6 日に最終案は市民会議に提出するが、市担当から、提言について質問・説明の要請
    があった場合、要請に応じて欲しい旨説明があり、応諾を了承した｡
                                     以上
※ 次回分科会を 12 月 11 日１３時３０分から 7 階Ａ会議室で開催する通知あり